
　

★主任介護支援専門員の山名です。

皆様のお気持ちに寄り添って、

一緒に考えていきたいと思います。

よろしくお願い致します。

★看護師の遠山です。

認知症になってもご自身が望むかぎり

住みなれた野田市で暮らし続けられる

よう一緒に考えていきましょう。

★社会福祉士の坂寄です。

人生経験だけは豊富です。

何でもご相談下さい！

★社会福祉士の杉田です。

悩み事は抱え込まず相談しましょう。

関係機関とも連携し対応致します。

★介護支援専門員の曽根です。

住み慣れたご自宅で、元気に生活が

続けられる様にサポートしています。

～職 員 紹 介～

当センターも開設４年目となり、「高齢者なんでも相談室」

としての私どもの活動を広く知っていただきたく、通信を

発行する運びとなりました。地域の高齢者の皆様が安心して

暮らし続けることができるよう、皆様のお力添えをいただき

ながら、今後も尽力してまいりたいと思います。

何卒よろしくお願い申し上げます。 センター長 三上

（野田市中央地域包括支援センター）

〒278-0037 野田市野田1307-1

（特別養護老人ホームふれあいの里内） 愛宕駅東口から徒歩２分

TEL：04-7136-2301 FAX：04-7136-2307

令和3年10月発行 創刊号



えんがわ「ふれあいの里」ご紹介

10月より、毎月最終木曜日の14：00～16：00

「紙ふうせん（清水167-10）」にて

えんがわ「ふれあいの里」を開催します。

「えんがわ」は介護予防のための通いの場で、概ね65歳以上の方を対象と

し、交流や軽運動、趣味活動等を行います。

現在コロナ禍で参加人数を6名程度とさせていただいておりますので、

参加ご希望の方は「野田市中央高齢者なんでも相談室 ☎04-7136-2301

（山名・坂寄）」までご連絡下さい。

えんがわ～お気軽に参加してみませんか～

高齢者なんでも相談室 ～相談例～


